СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2012 г. N 4-16/6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ИЖЕМСКИЙ" ОТ 5 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА N 4-15/5 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ "О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИЖЕМСКИЙ"

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района "Ижемский" Совет муниципального района "Ижемский" решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района "Ижемский" от 5 октября 2012 года N 4-15/5 "Об утверждении положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района "Ижемский" (далее - решение) следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова "со дня подписания" заменить словами "со дня официального опубликования (обнародования)";

2) в пункте 1 статьи 13 приложения к решению слово "комиссии" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

"Ижемский" -

председатель Совета района

А.ТЕРЕНТЬЕВ